Директору Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Нагольненская основная общеобразовательная школа» Пристенского района Курской области
Галенину Александру Ивановичу
______________________________________________
фамилия, имя, отчество
_______________________________________________________
родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии))

_____________________________________________________________________________ в ____ класс Вашей школы.
Дата рождения ребенка _______________________, место рождения ребенка:______________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) родителей (законных представителей) ребенка _____

__________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)_______________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка ____________________________
________________________________________________________________________________________
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся учреждения ознакомлен(а).
_________________

«______» _____________20____года

         (подпись)

Я, _____________________________________даю согласие на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ___________________

     (подпись)